
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifitedu.br  

PORTARIA N° 27/DG, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
n.° 213 de 11 de fevereiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União n.° 31 de 13 de 
fevereiro de 2019, Seção 2, resolve: 

Art. 1.0  Constituir Comissão Interna de Sáude e Segurança do Servidor Público 
(CISSP), do &Impus Vista Zona Oeste, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, 
sob a presidência do primeiro. 

10 ENILDE LOPES SATELLES (Titular) 
2° JOSE GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO (Titular) 
3° ELIDA MARIA RODRIGUES BONIFACIO (Titular) 
40 LARISSA OLIVEIRA LIrA (Titular) 

1° GISELA HAHN ROSSETI (Suplente) 
2° EUNICE LIMA DE OLIVEIRA BARABOSA (Suplente) 
30 SIMONE SIBELE SCHUERTZ SOUZA (Suplente) 
40 VTVIAN ALVES DE AZEVEDO (Suplente) 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA 	ECIDA A 	 ROS 
CNA- cLzuwee  

Diretora-Geral 




	00000001
	00000002

